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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

 

Koha e plotë në minuta dhe përqindje për partitë politike  

në radiot dhe televizionet kombëtare.  

Edicionet kryesore të lajmeve 

 

Shkurt 2026 

01.02.2026-28.02.2026 

 

 
Top Channel 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 86.85 79.53% 

PL Partia e Lirisë 1.17 1.07% 

PS Partia Socialiste 21.18 19.40% 

Klan TV 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 87.73 95.41% 

PR Partia Republikane Shqiptare 0.07 0.08% 

PS Partia Socialiste 4.15 4.51% 

Vizion Plus 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 53.23 59.04% 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.63 1.81% 

PS Partia Socialiste 35.3 39.15% 

RTSH 1 

Subjekti Koha min. Koha % 

Partia "Mundësia" 1.82 2.34% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 51.55 66.24% 

PL Partia e Lirisë 0.38 0.49% 

PS Partia Socialiste 24.07 30.93% 

Radio Tirana 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 39.02 71.31% 

PL Partia e Lirisë 0.48 0.88% 

PS Partia Socialiste 15.22 27.81% 

Top Albania Radio 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 15.68 68.89% 

PS Partia Socialiste 7.08 31.11% 
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Club FM 

Subjekti Koha min. Koha % 

Partia "Mundësia" 1.07 15.33% 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 4.33 62.03% 

PS Partia Socialiste 1.58 22.64% 

Club FM 

Subjekti Koha min. Koha % 

PDSH Partia Demokratike e Shqipërisë 3.15 86.78% 

PS Partia Socialiste 0.48 13.22% 
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